2. העורר, עורך דין במקצועו, הפעיל במועדים הרלוונטיים לענייננו משרד עורכי דין בבענה. בתאריך 07.04.2014
הוגש נגד העורר כתב אישום, המייחס לו את העבירות הבאות: מתן שירות להתאחדות בלתי מותרת (ריבוי עבירות לפי
העונשין, לחוק סעיף114 לפי (עבירה חוץ סוכן עם מגע ;(1945 חירום), (שעת ההגנה לתקנות 85(1)(ג) סעיף
תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)); איסור פעולה ברכוש טרור למטרות טרור (עבירה לפי סעיף 8 (א) לחוק איסור
מימון טרור, תשס"ה – 1995) (להלן: חוק איסור מימון טרור); איסור פעולה ברכוש טרור (עבירה לפי סעיף 9 (א) (2)
לחוק איסור מימון טרור); הלבנת הון (עבירה לפי סעיפים 3(א) 3(א)(1), 3(ב) ו- 9 (ב) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס

– 2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון) וכן עבירות מרמה לפי פקודת מס הכנסה.

3. על פי האמור בחלק הכללי של כתב האישום, בסביבות שנת 2004 העורר החל לשתף פעולה עם משרד עורכי
נהג העורר זו, במסגרת העונשין. חוק במשמעות מחבלים, ארגון שהינו החמאס, ארגון של פעילים בייצוג משכם דין
בישראל.

יש לראות בעורך דין שסרח בבחינת מי שכבר הפר חובת אמון מיוחדת וניצל את מלוא
האשראי שניתן לו על ידי מוסדות המדינה, אשראי שניתן, בין היתר, נוכח הצהרתו בעת
קבלתו כחבר בלשכת עורכי הדין: "אני מתחייב לשמור על כבוד המקצוע של עריכת-
המשפט לבית ואעזור ובמסירות בנאמנות שולחי לטובת אפעל תפקידי ובמילוי הדין
וחידוש ללשכה חברים (קבלת הדין עורכי לשכת לכללי 6 (כלל משפט" לעשות

.(7 בפיסקה (שם, התשכ"ב-1962)."" החברות),

15. נוכח חומרת המעשים המיוחסים לעורר, והפרת האמון העולה מהם, לא ניתן לאפשר לו בשלב זה לשוב ולעסוק
ובהתחשב בקיומן של דין, ישירה לעיסוקו כעורך זיקה לו, אשר להם דין, זאת בשים לב לאישומים המיוחסים בעריכת

ראיות לכאורה (ראו עוד: בש"פ 10937/07 ברקו נ' מדינת ישראל (09.01.2008)).

16.